
UCHWAŁA NR 701/2023 
ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 22 sierpnia 2023 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie środka trwałego Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego w Gubinie na rzecz Starostwa Powiatowego w Krośnie Odrzańskim 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 152 i Dz.U. z 2023 r. poz. 572) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie przez Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 
im. Marii Konopnickiej w Gubinie na rzecz Starostwa Powiatowego w Krośnie Odrzańskim środka trwałego 
w postaci busa marki Volkswagen Transporter o numerze VIN WV2ZZZ7HZ6X016035. 

§ 2. Podstawę przekazania środka trwałego, o którym mowa w ust. 1, stanowić będzie protokół zdawczo-
odbiorczy, spisany pomiędzy Specjalnym Ośrodkiem Szkolno-Wychowawczym w Gubinie, a Starostwem 
Powiatowym w Krośnie Odrzańskim. Wzór protokołu stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Krośnieńskiego 

 
 

Grzegorz Garczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D495B7EE-7466-46D7-97AE-FA380DAC292E. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 701/2023 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 22 sierpnia 2023 r. 

PROTOKÓŁ ZDAWCZO-ODBIORCZY 
nieodpłatnego przekazania składnika majątku ruchomego 

sporządzony w dniu ……………… 2023 roku w Krośnie Odrzańskim pomiędzy: 

Specjalnym Ośrodkiem Szkolno-Wychowawczym im. Marii Konopnickiej w Gubinie 

ul. Piastowska 22, 66-620 Gubin 

reprezentowanym przez: 

Sylwię Sękowską-Moryń - Dyrektora Ośrodka  

zwanym w dalszej części protokołu Przekazującym 

a 

Starostwem Powiatowym w Krośnie Odrzańskim  

ul. Piastów 10B, 66-600 Krosno Odrzańskie  

reprezentowanym przez: 

Wojciecha Niezbeckiego - Kierownika Referatu Zarządzania Kryzysowego i Spraw Obywatelskich 

Przemysława Balcerzaka - Kierownika Referatu ds. Obsługi Rady i Zarządu Powiatu oraz Spraw 
Technicznych 

Adama Deberta - Kierowcę samochodu służbowego  

zwanym w dalszej części protokołu Przyjmującym. 

§ 1. Przedmiotem niniejszego protokołu jest nieodpłatne przekazanie przez Przekazującego, Przyjmującemu 
mienia ruchomego w postaci busa marki Volkswagen Transporter o numerze VIN WV2ZZZ7HZ6X016035 wraz 
z 2 kluczykami, dowodem rejestracyjnym, książką serwisową, kompletem opon zimowych oraz obowiązującą 
polisą ubezpieczeniową. 

§ 2. Z dniem podpisania niniejszego protokołu Przyjmujący zobowiązuje się do pokrywania wszystkich 
kosztów związanych z ubezpieczeniem oraz kosztów eksploatacyjnych. 

§ 3. Protokół sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron. 
  
  
........................................................... 
 

....................................................... 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D495B7EE-7466-46D7-97AE-FA380DAC292E. Podpisany Strona 1



            Przekazujący Przyjmujący 

  
  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D495B7EE-7466-46D7-97AE-FA380DAC292E. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 701/2023 ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO z dnia 22 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	§ 1 w zał.1
	§ 2 w zał.1
	§ 3 w zał.1



		2023-08-23T08:39:10+0200




